
Dla kogo? 

dla nauczycieli, którzy nie mają doświadczenie w pracy z debatą oksfordzką (26.09.2023) 

ELEKTRONICZNY FORMULARZ ZGŁOSZENIA 

 

 dla nauczycieli, którzy brali udział w szkoleniu podstawowym lub mają już doświadczenie w pracy 

z debatą oksfordzką (28.09.2023)  

ELEKTRONICZNY FORMULARZ ZGŁOSZENIA 
 

W programie: 

 Warsztat z zakresu debaty oksfordzkiej i wystąpień publicznych (21.09.2023) 

Prowadzący: Jan Piosik – Prezes Zarządu Fundacji Projekty Edukacyjne, trener wystąpień 

publicznych, koordynator Poznańskiej Ligi Debat, juror turniejów debat. Ekspert w zakresie pracy 

metodą debaty oksfordzkiej i wystąpień publicznych. Zrealizował kilkaset szkoleń i zaraził pasją 

debatowania setki uczniów, studentów i nauczycieli. Ma bogate doświadczenie w pracy  

z młodzieżą, studentami i dorosłymi. 

 

 Praca z zespołem debatanckim oraz szkolnym klubem debat (28.09.2023) 

Prowadząca: Katarzyna Tkaczewska – Trenerka Fundacji Projekty Edukacyjne, trenerka wystąpień 

publicznych, nauczycielka VII LO im. J. Wybickiego w Gdańsku. Od kilku lat opiekuje się szkolnym 

klubem debat, pracuje również jako sędzia debatancki i tutor. Ma doświadczenie w pracy  

z nauczycielami. 

 Prezentacja projektu „Liga Debat Fundacji ORLEN” 

Prowadzący: Piotr Zych – Fundacja Projekty Edukacyjne 

 Poczęstunek 

Wszyscy nauczyciele uczestniczący w szkoleniu otrzymają certyfikaty. Udział w szkoleniu jest 

bezpłatny. 

  

 

 

 

 

 

https://system.mscdn.pl/zewnetrzne/zgloszenie/id/24043/o/w/P%C5%82ock
https://system.mscdn.pl/zewnetrzne/zgloszenie/id/24078/o/w/P%C5%82ock


Szkolenie jest pierwszym z dwóch szkoleń dla nauczycieli w ramach pierwszego etapu projektu Liga 

Debat Fundacji ORLEN adresowanego do uczniów szkół ponadpodstawowych.  

 
Uwaga! Udział w szkoleniu nie obliguje do zgłoszenia szkoły do udziału w projekcie ani nie jest  
równoznaczny z przyjęciem szkoły do udziału (będzie decydowała kolejność zgłoszeń przez formularz). 
 
 
Kontakt: 
Fundacja Projekty Edukacyjne 
Piotr Zych 500 299 237  
pzych@projektyedukacyjne.org 
 
MSCDN Wydział w Płocku 
Anna Krusiewicz 24 364 45 83 
anna.krusiewicz@mscdn.edu.pl 
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